
彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

185,334,000 26,704,944

300,000 92,573,833

12,000,000 925,825

- 20,596,213

8,500,000 677,531

- 728,825

3,500,000 248,294

- 19,867,388

15,000,000 33,781

- 778,531

15,000,000 33,781

- 778,531

28,500,000 11,695,932

- 11,845,950

28,500,000 11,695,932

- 11,845,950

5,000,000 1,033,798

- 2,896,484

5,000,000 1,033,798

- 2,896,484

1,300,000 137,442

- 763,059

1,300,000 137,442

- 763,059

123,534,000 12,878,166

300,000 55,693,596

123,534,000 12,878,166

300,000 55,693,596

80,000 97,806

- 157,826

80,000 97,700

- 156,891

80,000 97,700

- 156,891

- 106

- 935

116,891

03 ˉˉ賠償收入 - - - 935

- 116,891

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 80,000 40,000 -

40,000 - 117,826

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 80,000 40,000

04 ˉ罰款及賠償收入 80,000

4,223,596

01 ˉˉˉ普通統籌 123,834,000 51,470,000 - 4,223,596

- 205,059

17 ˉˉ統籌分配稅 123,834,000 51,470,000 -

558,000 - 205,059

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,300,000 558,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,300,000

766,484

01 ˉˉˉ契稅 5,000,000 2,130,000 - 766,484

- -4,194,050

15 ˉˉ契稅 5,000,000 2,130,000 -

16,040,000 - -4,194,050

01 ˉˉˉ房屋稅 28,500,000 16,040,000

14 ˉˉ房屋稅 28,500,000

78,531

01 ˉˉˉ地價稅 15,000,000 700,000 - 78,531

- 18,367,388

13 ˉˉ土地稅 15,000,000 700,000 -

3,750,000 - -3,021,175

02 ˉˉˉ贈與稅 3,500,000 1,500,000

01 ˉˉˉ遺產稅 8,500,000

16,425,833

02 ˉˉ遺產及贈與稅 12,000,000 5,250,000 - 15,346,213

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 185,634,000 76,148,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 106

- 935

10,835,000 978,836

- 4,638,044

217,000 24,836

- 137,601

15,000 -

- -

190,000 22,336

- 129,501

12,000 2,500

- 8,100

10,618,000 954,000

- 4,500,443

24,000 4,866

- 10,179

10,394,000 766,716

- 4,282,826

200,000 182,418

- 207,438

835,000 343,556

- 537,503

825,000 332,556

- 488,254

200,000 12,291

- 50,744

217,000 18,100

- 90,500

408,000 302,165

- 347,010

10,000 11,000

- 49,249

10,000 11,000

- 49,249

80,077,000 1,609,768

- 28,925,779

- 14,262,779

5,000 - 44,249

09 ˉ補助及協助收入 80,077,000 14,663,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 10,000

347,010

05 ˉˉ廢舊物資售價 10,000 5,000 - 44,249

- -500

03 ˉˉˉ租金收入 408,000 - -

- - 50,744

02 ˉˉˉ權利金 217,000 91,000

01 ˉˉˉ利息收入 200,000

441,503

01 ˉˉ財產孳息 825,000 91,000 - 397,254

- 117,438

07 ˉ財產收入 835,000 96,000 -

4,335,000 - -52,174

08 ˉˉˉ道路使用費 200,000 90,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 10,394,000

65,443

03 ˉˉˉ資料使用費 24,000 10,000 - 179

- 3,100

03 ˉˉ使用規費收入 10,618,000 4,435,000 -

80,000 - 49,501

05 ˉˉˉ許可費 12,000 5,000

02 ˉˉˉ證照費 190,000

42,601

01 ˉˉˉ審查費 15,000 10,000 - -10,000

- 108,044

01 ˉˉ行政規費收入 217,000 95,000 -

- - 935

05 ˉ規費收入 10,835,000 4,530,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 -
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

80,077,000 1,609,768

- 28,925,779

7,539,000 1,182,543

- 1,967,256

72,538,000 427,225

- 26,958,523

- -

- 35,000

- -

- 35,000

- -

- 35,000

4,500,000 482,370

- 2,766,717

4,500,000 482,370

- 2,766,717

- -

- 10,628

3,300,000 356,223

- 1,729,035

1,200,000 126,147

- 1,027,054

281,661,000 30,217,280

300,000 129,634,702

281,661,000 30,217,280

300,000 129,634,702

32,282,702

- 32,282,702

總計 281,961,000 97,352,000 -

500,000 - 527,054

經常門合計 281,961,000 97,352,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,200,000

10,628

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,300,000 1,375,000 - 354,035

- 891,717

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

1,875,000 - 891,717

02 ˉˉ雜項收入 4,500,000 1,875,000

12 ˉ其他收入 4,500,000

35,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 - - - 35,000

- 35,000

01 ˉˉ捐獻收入 - - -

11,324,000 - 15,634,523

10 ˉ捐獻及贈與收入 - -

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 72,538,000

14,262,779

01 ˉˉˉ一般性補助收入 7,539,000 3,339,000 - -1,371,744

01 ˉˉ上級政府補助收入 80,077,000 14,663,000 -
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